
UCHWAŁA NR XLIII/374/14
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie powierzenia Miastu Ustroń realizacji zadań inwestycyjnych 
przy drogach powiatowych

Na podstawie art. 12 ust. 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz 595)

Rada Powiatu Cieszyńskiego   
uchwala: 

§ 1. 
1. Powierzyć Miastu Ustroń realizację zadań inwestycyjnych przy drogach 

powiatowych: 
a) Przebudowa ul. Partyzantów w Ustroniu na odcinku ok. 0,4 km, 
b) Budowa chodnika przy ul. Cieszyńskiej w Ustroniu na odcinku od Tesco do granicy 

z Gminą Goleszów. 

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Miastem Ustroń 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 
Powiatu Cieszyńskiego

Stanisław Kubicius

Id: 3EB83BF2-7D34-4EB6-BBA2-8D1A2F81236D. Podpisany Strona 1 z 1




